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 Position  First Name  Last Name  Country  E-mail

1.         Chair Sergio Javier Villaseñor Bayardo Mexico villasenorsergio7@gmail.com 

2.         Co-Chair Ekaterina  Sukhanova  USA ekaterinas@verizon.net

3.         Secretary Claudia Lorena Castellanos Medina Mexico  castellanosmed@outlook.com 

4.         Committee Member Renato  Alarcón  USA/Peru Alarcon.Renato@mayo.edu

5.         Committee Member Andrés Martín González Meléndez Mexico andres.gonzalez.melendez@gmail.com

6.         Committee Member Franklin  Escobar-Córdoba Colombia  feescobarc@unal.edu.co

7.         Member Betina  Mariante Cardoso Brazil betinamcpsiquiatria@gmail.com

8.         Member Juan  Maass Vivanco Chile  juan.maasspi@gmail.com

9.         Member Carlos  Rojas Malpica Venezuela  carlucho2013@gmail.com

10.      Member Ricardo Guízar Miramontes Mexico ricardo.guizsr.93@gmail.com

11.      Member Daniel  Delanoë France  daniel.delanoe@wanadoo.fr

12.      Member Anish  Ranjan Dube USA anish.dube@gmail.co

13  Member Dafe Jessa USA dafejessa@gmail.com

14  Member Jennifer Harrison Australia j.harrison@alfred.org.au

15.      Member Sokratis  Karaoulanis Greece skar@med.uth.gr

16  Member Nelly G.  Kupper USA nkupper@nmu.edu

17.      Member Alexander  Merkin New Zealand  amerkin@aut.ac.nz

18.      Member Alberto Velasco France  alberto.velasco.paris@gmail.com

19.      Member Elena Guadalupe  Rodriguez-Gutierrez Mexico egrodriguez@gmail.com

20  Member Rosella Tomassoni Italy r.tomassoni@unicas.it

21  Member Mohsen  Razafsha Iran m_razafsha_md@yahoo.com

22.  Member Maria  Rangel Ruelas  Mexico mariadrr@hotmail.com

23.  Member Katarzyna  Prot-Klinger  Poland kasiaprot@gmail.com

24.      Member José Ramón  González Martínez Mexico dr.ramongonzalezpsiq@gmail.com

25.      Member Ahmad Mohit Iran mohitahmad@gmail.com

26.      Member Dominique  Wintrebert  France  wintrebertd@aol.com


